



Autoridad Nacional de Asuntos Maritimos

ANAMAR

Relación Trimestral de Inventario Material Gastable
Correspondiente a Octubre - Diciembre del 2018

Codigo	Descripción	Cantidad	Medida	Precio	ITBIS	Total
1001	Papel Bond 8½ X 11	13	Resma	\$ 203.39	\$ 475.93	\$ 3,120.00
1002	Papel Bond 8½ X 13	6	Resma	\$ 241.67	\$ 261.00	\$ 1,711.02
1003	Papel Bond 8½ X 14	9	Resma	\$ 245.76	\$ 398.13	\$ 2,609.97
1004	Folder 8½ X 11	400	Unidad	\$ 2.80	\$ 201.60	\$ 1,321.60
1005	Folder 8½ X 13	100	Unidad		\$ -	\$ -
1006	PendaFlex 8½ X 11	30	Unidad		\$ -	\$ -
1007	Sobres en Blanco	1	Caja		\$ -	\$ -
1008	Felpas Rojas	6	Unidad		\$ -	\$ -
1009	Felpas Negras Gel	9	Unidad	\$ 180.00		\$ 1,620.00
1010	Felpas Azules Gel	56	Unidad	\$ 157.09		\$ 8,797.04
1011	Lapiz Carbon	12	Unidad		\$ -	\$ -
1012	Lapiceros Azules	17	Unidad	\$ 85.00		\$ 1,445.00
1013	Portaminas 0.5mm	6	Unidad	\$ 195.50	\$ 211.14	\$ 1,384.14
1014	Lapiceros Negros	33	Unidad	\$ 70.00		\$ 2,310.00
1015	Grapadora	3	Unidad	\$ 373.15	\$ 201.50	\$ 1,320.95
1016	Perforadora 2 Hoyos	3	Unidad		\$ -	\$ -
1017	Grapas	3	Caja	\$ 46.61	\$ 25.17	\$ 165.00
1018	Sacas Grapas	8	Unidad	\$ 33.90	\$ 48.82	\$ 320.02
1019	Libretas Peq.	19	Unidad	\$ 30.00	\$ 102.60	\$ 672.60
1020	Libretas Gde.	18	Unidad	\$ 46.00	\$ 149.04	\$ 977.04
1021	Bandas (Gomitas)	4	Caja	\$ 38.14	\$ 27.46	\$ 180.02
1022	Cinta Pegante	14	Unidad	\$ 97.46	\$ 245.60	\$ 1,610.04
1023	Masking Tape 1"	3	Unidad		\$ -	\$ -
1024	Cinta Pegante 2"	2	Unidad	\$ 115.25	\$ 41.49	\$ 271.99
1025	Ganchos Acco	9	Caja	\$ 122.88	\$ 199.07	\$ 1,304.99
1026	Clips Peq.	17	Caja	\$ 12.71	\$ 38.89	\$ 254.96
1027	Clips Gde.	16	Caja	\$ 30.51	\$ 87.87	\$ 576.03
1028	Post-It	18	Unidad	\$ 16.95	\$ 54.92	\$ 360.02
1029	Post-It Peq.	69	Unidad		\$ -	\$ -
1030	Separadores de Libros	0	Paquete		\$ -	\$ -
1031	Marcadores Pizarra	9	Unidad	\$ 32.20	\$ 52.16	\$ 341.96
1032	Binders 1"	0	Unidad		\$ -	\$ -
1033	Binders 1¼"	24	Unidad		\$ -	\$ -
1034	Binders 1 5/8"	173	Unidad		\$ -	\$ -
1035	Binders 2"	24	Unidad		\$ -	\$ -
1036	Pilas AA	18	Unidad	\$ 182.20	\$ 590.33	\$ 3,869.93
1037	Pilas AAA	48	Unidad	\$ 182.20	\$ 1,574.21	\$ 10,319.81
1038	Liquid Paper Lapiz	22	Unidad	\$ 7.00		\$ 154.00
1039	Tijera	8	Unidad	\$ 53.39	\$ 76.88	\$ 504.00
1040	Reglas	11	Unidad	\$ 9.62	\$ 19.05	\$ 124.87
1041	Cinta doble cara 1M	2	Paquete	\$ 207.63	\$ 74.75	\$ 490.01
1042	Borras	4	Unidad	\$ 21.19	\$ 15.26	\$ 100.02

1043	Pines (chinchetas)	2 Caja		\$	-	\$	-	
1044	Protector Hojas Carpetas	1300 Unidad		\$	-	\$	-	
1045	Report Covers	0 Paquete		\$	-	\$	-	
1046	Separador / Pestañas (5 Tab Color)	12 Paquete		\$	-	\$	-	
1047	Hojas Color	0 Resma		\$	-	\$	-	
1048	CD	20 Unidad		\$	-	\$	-	
1049	DVD	28 Unidad		\$	-	\$	-	
1050	Sharpie	23 Unidad	\$	44.07	\$	182.45	\$	1,196.06
1051	Carpetas vinyl 1"	65 Unidad	\$	149.00	\$	1,743.30	\$	11,428.30
1052	Carpetas vinyl 1½"	93 Unidad	\$	184.62	\$	3,090.54	\$	20,260.20
1053	Carpetas vinyl 2"	54 Unidad	\$	211.48	\$	2,055.59	\$	13,475.51
1054	Carpetas vinyl 3"	10 Unidad	\$	296.60	\$	533.88	\$	3,499.88
1055	Carpetas vinyl 4"	21 Unidad	\$	435.85	\$	1,647.51	\$	10,800.36
1056	Carpetas vinyl 5"	16 Unidad	\$	558.24	\$	1,607.73	\$	10,539.57
1057	Espiral para encuadernación 6mm	129 Unidad		\$	-	\$	-	
1058	Espiral para encuadernación 12mm	0 Unidad	\$	459.72	\$	-	\$	-
1059	Espiral para encuadernación 14mm	140 Unidad		\$	-	\$	-	
1060	Espiral para encuadernación 16mm	52 Unidad		\$	-	\$	-	
1061	Espiral para encuadernación 19mm	126 Unidad		\$	-	\$	-	
1062	Tinta HP Officejet 950 (Negro)	0 Unidad	\$	1,627.12	\$	-	\$	-
1063	Tinta HP Officejet 951 (Azul)	3 Unidad	\$	1,127.12	\$	608.64	\$	3,990.00
1064	Tinta HP Officejet 951 (Amarillo)	2 Unidad	\$	1,127.12	\$	405.76	\$	2,660.00
1065	Tinta HP Officejet 951 (Magenta)	3 Unidad	\$	1,127.12	\$	608.64	\$	3,990.00
1066	Felpas Negras	60 Unidad		\$	-	\$	-	
1067	Felpas Azules	11 Unidad		\$	-	\$	-	
1068	Perforadora 3 Hoyos	0 Unidad		\$	-	\$	-	
1069	Liquid Paper	0 Unidad		\$	-	\$	-	
1070	Capetas Vinyl ½"	0 Unidad		\$	-	\$	-	
1071	Sobre Manila 9x12"	900 Unidad	\$	2.89	\$	468.18	\$	3,069.18
1072	Rollo Papel Sumadora	12 Unidad		\$	-	\$	-	
1073	Memo Tip 3x5" (tipo pos-it)	1 Unidad		\$	-	\$	-	
1074	Post-It (tipo libreta)	18 Unidad	\$	21.19	\$	68.66	\$	450.08
1075	Dispensador cinta pegante	2 Unidad	\$	220.34	\$	79.32	\$	520.00
1076	Juego Bandeja Escritorio	2 Unidad	\$	576.27	\$	207.46	\$	1,360.00
1077	Papel Opalina 8½ X 11	3 Resma		\$	-	\$	-	
1078	Papel Satinado 8½ X 11	1 Resma		\$	-	\$	-	
1079	Papel Bond 11 X 17	1 Resma		\$	-	\$	-	
1080	Papel Hilo 1 cara 8½ X 11	1 Resma		\$	-	\$	-	
1081	Cover para encuadernación Azul	149 Unidad		\$	-	\$	-	
1082	Cover para encuadernación Transparente	151 Unidad		\$	-	\$	-	
1083	Porta CD/DVD plastico	28 Unidad		\$	-	\$	-	
1084	USB CIMO 2015	17 Unidad		\$	-	\$	-	
1085	USB CIMO 2016	91 Unidad		\$	-	\$	-	
1086	USB 4GB	0 Unidad		\$	-	\$	-	
1087	Resaltador	17 Unidad	\$	42.38	\$	129.68	\$	850.14
1088	Binders ½"	12 Unidad	\$	21.19	\$	45.77	\$	300.05
1089	Porta Lapices	6 Unidad	\$	63.59	\$	68.68	\$	450.22
1090	Minas 0.5	8 Unidad		\$	-	\$	-	
1100	Café santo domingo	0 Paquete	\$	239.00	\$	-	\$	-

1101	Café santo domingo intengo negro	0 Paquete	\$ 278.00	\$ -	\$ -
1102	Coca Cola 20 onz	24 Unidad	\$ 36.33	\$ 156.95	\$ 1,028.87
1103	Coca Cola 20 onz dieta	0 Unidad	\$ 25.83	\$ -	\$ -
1104	Coca Cola lata	0 Unidad	\$ 52.00	\$ -	\$ -
1105	Agua de coco Aloe 16.9 onz	0 Unidad	\$ 116.67	\$ -	\$ -
1106	Agua Dasani	24 Unidad	\$ 17.00		\$ 408.00
1107	Azucar Splenda	1 Caja	\$ 915.00	\$ 164.70	\$ 1,079.70
1108	Azucar Blanca	0 Paquete	\$ 144.00	\$ -	\$ -
1109	Cremora Kraft	0 Unidad	\$ 330.00	\$ -	\$ -
1110	Té genjibre/limón	1 Caja	\$ 201.00		\$ 201.00
1111	Té verde	0 Caja	\$ 198.00	\$ -	\$ -
1112	Botella de aceite verde	0 Unidad	\$ 325.00	\$ -	\$ -
1113	Vasos Plasticos No. 10	2 Paquete	\$ 68.00	\$ 24.48	\$ 160.48
1114	Servilletas	0 Faldo	\$ 135.00	\$ -	\$ -
1115	Papel de Baño	192 Unidad	\$ 43.33	\$ 1,497.48	\$ 9,816.84
1116	Escobas	3 Unidad		\$ -	\$ -
1117	Suapes	2 Unidad		\$ -	\$ -
1118	Fundas para basura	25 Paquete	\$ 120.00	\$ 540.00	\$ 3,540.00
1119	Galón de cloro	5 Galón	\$ 150.00	\$ 135.00	\$ 885.00
1120	Detergente	0 Paquete		\$ -	\$ -
1121	Café expreso verde santo domingo	0 Paquete	\$ 313.00	\$ -	\$ -
1122	Café expreso marrón santo domingo	0 Paquete	\$ 313.00	\$ -	\$ -
1123	Cremora Nestle 22Onz	0 Unidad	\$ 405.00	\$ -	\$ -
1124	Galón de suavitel	2 Galón	\$ 270.00	\$ 97.20	\$ 637.20
1125	Galón Fabuloso azul	6 Galón	\$ 245.00	\$ 264.60	\$ 1,734.60
1126	Ambientador Lysor	4 Unidad	\$ 603.00	\$ 434.16	\$ 2,846.16
			\$ 16,879.27	\$ 22,039.23	\$ 159,414.43

Revisado por:



 ENC. DIV. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
 DIV. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
 ANAMAR